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Deklaratë Performance (DOP)
Emri i produktit

RÖFIX SiSi-Putz® Kreativ

Deklarimi i numrit të performancës dhe kodit unik të identifikimit të llojit të produktit
422307

Lloji i produktit
Suva me lidhës organik

Qëllimi i përdorimit
Suva me lidhës organikë për përdorim si të jashtëm dhe të brendshëm për mure, kolona, mure ndarëse 

dhe tavane.

Prodhuesi
RÖFIX AG ● Badstrasse 23 ● A-6832 Röthis

Sistemi për vlerësimin dhe verifikimin e qëndrueshmërisë së performancës
Sistemi 3

Organi çertifikues
Wien Zert (MA 39),Rinnböckstraße 5,1110 Wien

1139

Performanca e deklaruar

Karakteristikat kryesore Performanca Specifikime teknike 
të harmonizuara

Përshkueshmëria e avujve 
të ujit

V1 e lartë EN 15824

Kapilariteti W3 e ulët

Aftësia ngjitëse ≥ 0,3 MPa

Qëndrueshmëria (rezisten-
ca ndaj ngricave)

sipas EN 1062-3: ≤ 0,5 kg/(m² h0,5)

Përcjellshmëria termike NPD

Reaksioni ndaj zjarrit Klasa A2-s1-d0

Substanca të rrezikshme NPD

Performanca e produktit për të cilin është lëshuar kjo deklaratë performance përkon me performan-
cën e deklaruar. Përgjegjës për përgatitjen e kësaj performance është vetëm prodhuesi i përshkruar 

këtu.

Nënshkruar për dhe në emër të prodhuesit:

Dipl. Betriebswirt Thorsten Biba und Aurora Gjinollari
Emri dhe funksioni

Röthis, 2023-02-02
Vendi dhe data e lëshimit Nënshkrimi


